
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Torneo CP MILANO 0701102A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-03-2007 - 11-03-2007

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Curioni Franco           

1Pelizzola Danilo         

2
Petrini Roberto          

3
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Curioni Franco           4.5 ITA 13.5014.509.50 12.50 1808 1843 1906 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 5 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 14.0015.009.50 10.502035 1838 1983 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

3 2 CM Petrini Roberto          4.0 ITA 14.0016.009.50 11.752073 1888 2087 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

4 3 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA 12.5014.508.50 11.002062 1802 2057 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

5 1 CM Damia Angelo             3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 2153 1922 1993 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1985

6 4 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 2056 1890 2040 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

7 6 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1973 1855 1886 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1949

8 14 2N Idili Leonardo           3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1758 1821 1919 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

9 11 1N Cerioni Armando          3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1838 1786 1769 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

10 17 2N Casale Anania Vincenzo3.0 ITA 12.0013.008.00 6.50 1724 1684 1797 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

11 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1827 1677 1771 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

12 9 CM Orlando Luigi            3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1909 1683 1581 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

13 10 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 13.5014.509.00 4.50 1850 1779 1695 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1972

14 8 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1927 1893 1901 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

15 7 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1937 1803 1804 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

16 27 3N Bardoscia Niccolo' 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.50 1530 1783 1645 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1990

17 22 3N Giovannini Roberto       2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1563 1714 1548 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

18 18 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1688 1771 1649 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1956

19 28 NC Bonini Manuel            2.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1287 1610 876 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1990

20 30 NC Colombo Abner            2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1164 1616 1413 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

21 24 NC Ciancio Mario            2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1488 1590 1426 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

22 29 NC Spadoni Gianandrea       2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 3.00 1386 1506 1161 5 1 2 2 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

23 25 NC Fiorelli Paolo           2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 2.00 1470 1527 1389 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

24 16 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1747 1818 1768 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1948

25 20 2N Coladangelo Andrea       1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 1633 1843 1659 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1992

26 21 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.00 1596 1595 1564 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

27 26 3N Loaldi Davide            1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1455 1703 1346 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1970

28 19 2N Melino Gianluca          1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.00 1637 1724 985 5 1 0 4 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

29 23 3N Nastasi Maurizio         1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1533 1461 1385 5 1 0 4 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

30 15 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1757 1706 1377 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 1 1987
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1927 1893 1901 1944 M 815527 104982

27 3N Bardoscia Niccolo' ITA LOM MI 1530 1783 1645 1990 M 131644

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1973 1855 1886 1949 M 812358 101746

28 NC Bonini Manuel            ITA LOM MI 1287 1610 876 1990 M 132502

3 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2062 1802 2057 1968 M 805858 102503

21 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1596 1595 1564 1957 M 824470 111715

12 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1827 1677 1771 1946 M 809829 101425

17 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1724 1684 1797 1967 M 834726 120242

11 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1838 1786 1769 1984 M 103290

24 NC Ciancio Mario            ITA LOM CO 1488 1590 1426 1959 M 131307

20 2N Coladangelo Andrea       ITA LOM MI 1633 1843 1659 1992 M 828670 126684

30 NC Colombo Abner            ITA LOM MI 1164 1616 1413 1961 M 119517

13 1N Curioni Franco           ITA LOM CO 1808 1843 1906 1959 M 116122

1 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2153 1922 1993 1985 M 812668 100703

16 1N De Francisci Lorenzo     ITA LOM MI 1747 1818 1768 1948 M 826758 100154

25 NC Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1470 1527 1389 1971 M 120243

22 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1563 1714 1548 1959 M 117625

15 2N Giovannini Stefano       ITA LOM MI 1757 1706 1377 1987 M 117521

14 2N Idili Leonardo           ITA LOM MI 1758 1821 1919 1947 M 823325 111088

26 3N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1455 1703 1346 1970 M 123941

18 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1688 1771 1649 1956 M 827800 125060

19 2N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1637 1724 985 1965 M 124801

23 3N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1533 1461 1385 1959 M 836753 120517

10 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1850 1779 1695 1972 M 822752 110055

9 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1909 1683 1581 1959 M 107701

5 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2035 1838 1983 1967 M 814407 113923

2 CM Petrini Roberto          ITA LOM MI 2073 1888 2087 1966 M 812862 110302

4 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2056 1890 2040 1986 M 815810 104061

29 NC Spadoni Gianandrea       ITA LOM MI 1386 1506 1161 1995 M 124552

7 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1937 1803 1804 1966 M 822884 100588
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Damia Angelo             3.5 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1

3 2 CM Petrini Roberto          4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | -1

4 3 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA | 17 B Â½ | 27 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 4 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA | 18 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | -1

2 5 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 13 B 0 | 1

7 6 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 7 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 1

15 7 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA | 21 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | -1

14 8 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 4 B 0 | 1

12 9 CM Orlando Luigi            3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 10 N Â½ | -1

13 10 1N Nepi Ezio                2.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 1

9 11 1N Cerioni Armando          3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

11 12 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

1 13 1N Curioni Franco           4.5 ITA | 28 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | -1

8 14 2N Idili Leonardo           3.0 ITA | 30 N 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

30 15 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 0 | 27 N 0 | 0 0 | -2

24 16 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA | 2 B 0 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0

10 17 2N Casale Anania Vincenzo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 23 B 1 | 11 N 0 | 30 N 1 | -1

18 18 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 9 N 0 | 29 B Â½ | 1

28 19 2N Melino Gianluca          1.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

25 20 2N Coladangelo Andrea       1.5 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 7 B 0 | 1

26 21 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 24 N Â½ | -1

17 22 3N Giovannini Roberto       2.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 12 N 0 | -1

29 23 3N Nastasi Maurizio         1.0 ITA | 0 - 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | 0

21 24 NC Ciancio Mario            2.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 21 B Â½ | 1

23 25 NC Fiorelli Paolo           2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 23 B 1 | 1

27 26 3N Loaldi Davide            1.5 ITA | 11 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0

16 27 3N Bardoscia Niccolo' 2.5 ITA | 12 N Â½ | 3 B 0 | 24 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0

19 28 NC Bonini Manuel            2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 1 | 1

22 29 NC Spadoni Gianandrea       2.0 ITA | 0 - 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 24 B Â½ | 18 N Â½ | 0

20 30 NC Colombo Abner            2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 17 B 0 | 1
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 4 1.50 1.71 -0.21 1893.401901 1944 M 815527 104982

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 4 3.00 2.49 0.51 1855.601886 1949 M 812358 101746

3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 4 3.00 2.90 0.1 1802.402057 1968 M 805858 102503

21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 2 0.00 0.33 -0.33 1595.801564 1957 M 824470 111715

12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 3 1.50 1.73 -0.23 1677.201771 1946 M 809829 101425

17 2N Casale Anania VincenzoITA 1724 3 2.00 1.23 0.77 1684.801797 1967 M 834726 120242

20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 3 0.00 0.41 -0.41 1843.201659 1992 M 828670 126684

1 CM Damia Angelo             ITA 2153 3 1.50 2.08 -0.58 1922.601993 1985 M 812668 100703

16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 3 0.50 0.85 -0.35 1818.001768 1948 M 826758 100154

14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 3 1.00 0.58 0.42 1821.401919 1947 M 823325 111088

18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 2 0.50 0.53 -0.03 1771.001649 1956 M 827800 125060

23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 1 0.00 0.25 -0.25 1461.501385 1959 M 836753 120517

10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 1 0.00 0.22 -0.22 1779.401695 1972 M 822752 110055

5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 2 2.00 1.17 0.83 1838.801983 1967 M 814407 113923

2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 4 3.50 2.81 0.69 1888.002087 1966 M 812862 110302

4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 5 3.50 3.45 0.05 1890.402040 1986 M 815810 104061

7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 5 2.50 3.26 -0.76 1803.201804 1966 M 822884 100588
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 2 1.00 1.00 0.5 21 1783.501645 1990 M 131644

28 NC Bonini Manuel            ITA 1287 3 0.00 0.60 -0.6 -27 1610.33876 1990 M 132502

11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 2 2.00 2.80 0.2 6 1786.001769 1984 M 103290

24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 3 1.50 2.00 0 -3 1590.801426 1959 M 131307

30 NC Colombo Abner            ITA 1164 1 1.00 0.60 1.4 42 1616.201413 1961 M 119517

13 1N Curioni Franco           ITA 1808 1 1.00 2.00 2.5 75 1843.601906 1959 M 116122

25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 2 1.00 2.20 -0.2 -6 1527.001389 1971 M 120243

22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 2 1.00 1.60 0.4 12 1714.801548 1959 M 117625

15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 2 0.50 2.40 -1.9 -57 1706.501377 1987 M 117521

26 3N Loaldi Davide            ITA 1455 3 0.50 0.90 -0.4 -12 1703.001346 1970 M 123941

19 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 1.00 1.20 -0.2 -3 1724.00985 1965 M 124801

9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 1 1.00 3.80 -0.8 -24 1683.401581 1959 M 107701

29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386 3 1.50 1.40 0.6 24 1506.501161 1995 M 124552
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damia Angelo             ITA 2153   |  15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 1 - 0

2 16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747   |  2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 0 - 1

3 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062   |  17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 Â½ - Â½

4 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688   |  4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 0 - 1

5 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035   |  19 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 - 0

6 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633   |  6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 0 - 1

7 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937   |  21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 1 - 0

8 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563   |  8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 0 - 1

9 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488   |  9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 0 - 1

10 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850   |  25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 1 - 0

11 26 3N Loaldi Davide            ITA 1455   |  11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 - 1

12 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827   |  27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 Â½ - Â½

13 28 NC Bonini Manuel            ITA 1287   |  13 1N Curioni Franco           ITA 1808 0 - 1

14 30 NC Colombo Abner            ITA 1164   |  14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 0 - 1

15 23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533   |  0 - 

16 29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386   |  0 - 
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1927   |  1 CM Damia Angelo             1 ITA 2153 Â½ - Â½

2 2 CM Petrini Roberto          1 ITA 2073   |  10 1N Nepi Ezio                1 ITA 1850 1 - 0

3 4 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2056   |  7 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1937 Â½ - Â½

4 11 1N Cerioni Armando          1 ITA 1838   |  5 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2035 0 - 1

5 6 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973   |  13 1N Curioni Franco           1 ITA 1808 0 - 1

6 9 CM Orlando Luigi            1 ITA 1909   |  14 2N Idili Leonardo           1 ITA 1758 0 - 1

7 27 3N Bardoscia Niccolo' 0.5 ITA 1530   |  3 CM Bozzali Ermanno          0.5 ITA 2062 0 - 1

8 17 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1724   |  12 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1827 Â½ - Â½

9 15 2N Giovannini Stefano       0 ITA 1757   |  26 3N Loaldi Davide            0 ITA 1455 Â½ - Â½

10 16 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1747   |  18 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1688 Â½ - Â½

11 19 2N Melino Gianluca          0 ITA 1637   |  28 NC Bonini Manuel            0 ITA 1287 1 - 0

12 25 NC Fiorelli Paolo           0 ITA 1470   |  20 2N Coladangelo Andrea       0 ITA 1633 0 - 1

13 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  30 NC Colombo Abner            0 ITA 1164 1 - 0

14 29 NC Spadoni Gianandrea       0 ITA 1386   |  22 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1563 0 - 1

15 23 3N Nastasi Maurizio         0 ITA 1533   |  24 NC Ciancio Mario            0 ITA 1488 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Curioni Franco           2 ITA 1808   |  2 CM Petrini Roberto          2 ITA 2073 Â½ - Â½

2 14 2N Idili Leonardo           2 ITA 1758   |  5 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2035 0 - 1

3 1 CM Damia Angelo             1.5 ITA 2153   |  4 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2056 1 - 0

4 3 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2062   |  8 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1927 1 - 0

5 7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1937   |  6 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973 0 - 1

6 20 2N Coladangelo Andrea       1 ITA 1633   |  9 CM Orlando Luigi            1 ITA 1909 Â½ - Â½

7 10 1N Nepi Ezio                1 ITA 1850   |  19 2N Melino Gianluca          1 ITA 1637 1 - 0

8 22 3N Giovannini Roberto       1 ITA 1563   |  11 1N Cerioni Armando          1 ITA 1838 0 - 1

9 12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1827   |  21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596 1 - 0

10 17 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1724   |  23 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533 1 - 0

11 18 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1688   |  15 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA 1757 1 - 0

12 26 3N Loaldi Davide            0.5 ITA 1455   |  16 1N De Francisci Lorenzo     0.5 ITA 1747 0 - 1

13 24 NC Ciancio Mario            0 ITA 1488   |  27 3N Bardoscia Niccolo' 0.5 ITA 1530 1 - 0

14 30 NC Colombo Abner            0 ITA 1164   |  25 NC Fiorelli Paolo           0 ITA 1470 1 - 0

15 28 NC Bonini Manuel            0 ITA 1287   |  29 NC Spadoni Gianandrea       0 ITA 1386 0 - 1
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CP MILANO (0701102A)
MILANO - 08-03-2007 - 11-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2035   |  1 CM Damia Angelo             2.5 ITA 2153 1 - 0

2 2 CM Petrini Roberto          2.5 ITA 2073   |  3 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2062 Â½ - Â½

3 13 1N Curioni Franco           2.5 ITA 1808   |  10 1N Nepi Ezio                2 ITA 1850 1 - 0

4 6 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1973   |  12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1827 1 - 0

5 11 1N Cerioni Armando          2 ITA 1838   |  17 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1724 1 - 0

6 14 2N Idili Leonardo           2 ITA 1758   |  7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1937 1 - 0

7 4 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2056   |  16 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA 1747 1 - 0

8 8 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1927   |  20 2N Coladangelo Andrea       1.5 ITA 1633 1 - 0

9 9 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1909   |  18 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688 1 - 0

10 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596   |  22 3N Giovannini Roberto       1 ITA 1563 0 - 1

11 23 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533   |  30 NC Colombo Abner            1 ITA 1164 0 - 1

12 29 NC Spadoni Gianandrea       1 ITA 1386   |  24 NC Ciancio Mario            1 ITA 1488 Â½ - Â½

13 27 3N Bardoscia Niccolo' 0.5 ITA 1530   |  15 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA 1757 1 - 0

14 25 NC Fiorelli Paolo           0 ITA 1470   |  26 3N Loaldi Davide            0.5 ITA 1455 1 - 0

15 19 2N Melino Gianluca          1 ITA 1637   |  0 - 

16 28 NC Bonini Manuel            0 ITA 1287   |  1 - F
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CP MILANO (0701102A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2035   |  13 1N Curioni Franco           3.5 ITA 1808 0 - 1

2 6 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1973   |  2 CM Petrini Roberto          3 ITA 2073 0 - 1

3 3 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2062   |  14 2N Idili Leonardo           3 ITA 1758 1 - 0

4 1 CM Damia Angelo             2.5 ITA 2153   |  11 1N Cerioni Armando          3 ITA 1838 1 - 0

5 8 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1927   |  4 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2056 0 - 1

6 10 1N Nepi Ezio                2 ITA 1850   |  9 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 1909 Â½ - Â½

7 12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1827   |  22 3N Giovannini Roberto       2 ITA 1563 1 - 0

8 30 NC Colombo Abner            2 ITA 1164   |  17 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1724 0 - 1

9 20 2N Coladangelo Andrea       1.5 ITA 1633   |  7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1937 0 - 1

10 18 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1688   |  29 NC Spadoni Gianandrea       1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

11 24 NC Ciancio Mario            1.5 ITA 1488   |  21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1596 Â½ - Â½

12 25 NC Fiorelli Paolo           1 ITA 1470   |  23 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1533 1 - 0

13 16 1N De Francisci Lorenzo     1.5 ITA 1747   |  0 - F

14 27 3N Bardoscia Niccolo' 1.5 ITA 1530   |  1 - F

15 19 2N Melino Gianluca          1 ITA 1637   |  0 - 

16 28 NC Bonini Manuel            1 ITA 1287   |  1 - F

17 15 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA 1757   |  0 - F

18 26 3N Loaldi Davide            0.5 ITA 1455   |  1 - F
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1 Damia Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 1993 Media: 1922.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 1 0 1

2 N 8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 226 0.79 Â½ 0 1

3 B 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 97 0.63 1 1 2

4 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 118 0.66 0 1 2

5 B 11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 1 3

2.08 1 3

2 Petrini Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2087 Media: 1888.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 326 0.87 1 1 1

2 B 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 223 0.78 1 2 2

3 N 13 1N Curioni Franco           ITA 1808 Â½ 2 2

4 B 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 11 0.52 Â½ 2 2

5 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 100 0.64 1 3 3

2.81 3 3

3 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2057 Media: 1802.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 338 0.88 Â½ 0 0

2 N 27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 1 0 1

3 B 8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 135 0.68 1 1 2

4 N 2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -11 0.48 Â½ 1 2

5 B 14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 304 0.86 1 2 3

2.9 2 3

4 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2040 Media: 1890.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 368 0.9 1 1 1

2 B 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 1 CM Damia Angelo             ITA 2153 -97 0.37 0 1 1

4 B 16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 309 0.86 1 2 2

5 N 8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 129 0.67 1 3 3

3.46 3 3
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5 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1983 Media: 1838.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 0 1

2 N 11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 1 0 2

3 N 14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 277 0.83 1 1 3

4 B 1 CM Damia Angelo             ITA 2153 -118 0.34 1 2 4

5 B 13 1N Curioni Franco           ITA 1808 0 2 4

1.17 2 4

6 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1886 Media: 1855.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 340 0.88 1 1 1

2 B 13 1N Curioni Franco           ITA 1808 0 1 1

3 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 36 0.55 1 2 2

4 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 146 0.7 1 3 3

5 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -100 0.36 0 3 3

2.49 3 3

7 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1804 Media: 1803.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 341 0.88 1 1 1

2 N 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -36 0.45 0 1 1

4 N 14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 179 0.73 0 1 1

5 N 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 304 0.86 1 2 2

3.26 2 2

8 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1901 Media: 1893.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 1 0 1

2 B 1 CM Damia Angelo             ITA 2153 -226 0.21 Â½ 0 1

3 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 -135 0.32 0 0 1

4 B 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 294 0.85 1 1 2

5 B 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 -129 0.33 0 1 2

1.71 1 2
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9 Orlando Luigi            
CM ITA Elo Italia: 1909 Variaz: -24 Perf: 1581 Media: 1683.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 421 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 151 0.7 0 1 1

3 N 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 276 0.83 Â½ 1 1

4 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 221 0.78 1 2 2

5 N 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 59 0.58 Â½ 2 2

3.81 2 2

10 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1695 Media: 1779.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 1 0 1

2 N 2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -223 0.22 0 0 1

3 B 19 2N Melino Gianluca          ITA 1637 1 0 2

4 N 13 1N Curioni Franco           ITA 1808 0 0 2

5 B 9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 Â½ 0 2

0.22 0 2

11 Cerioni Armando          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 6 Perf: 1769 Media: 1786.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Loaldi Davide            ITA 1455 383 0.91 1 1 1

2 B 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -197 0.25 0 1 1

3 N 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 275 0.83 1 2 2

4 B 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 114 0.66 1 3 3

5 N 1 CM Damia Angelo             ITA 2153 -315 0.14 0 3 3

2.79 3 3

12 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1771 Media: 1677.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 Â½ 0 0

2 N 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 103 0.64 Â½ 0 0

3 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 231 0.79 1 1 1

4 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -146 0.3 0 1 1

5 B 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 1 1 2

1.73 1 2
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13 Curioni Franco           
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 75 Perf: 1906 Media: 1843.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bonini Manuel            ITA 1287 521 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -165 0.28 1 2 2

3 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -265 0.18 Â½ 2 2

4 B 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 -42 0.44 1 3 3

5 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -227 0.21 1 4 4

2.03 4 4

14 Idili Leonardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1919 Media: 1821.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Colombo Abner            ITA 1164 1 0 1

2 N 9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 1 0 2

3 B 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -277 0.17 0 0 2

4 B 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 -179 0.27 1 1 3

5 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 -304 0.14 0 1 3

0.58 1 3

15 Giovannini Stefano       
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -57 Perf: 1377 Media: 1706.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Damia Angelo             ITA 2153 -396 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Loaldi Davide            ITA 1455 302 0.85 Â½ 0 0

3 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 69 0.6 0 0 0

4 N 27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 227 0.79 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.32 0 0

16 De Francisci Lorenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1768 Media: 1818.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -326 0.13 0 0 0

2 B 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 59 0.58 Â½ 0 0

3 N 26 3N Loaldi Davide            ITA 1455 1 0 1

4 N 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 -309 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.85 0 1
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17 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1797 Media: 1684.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 -338 0.12 Â½ 0 0

2 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -103 0.36 Â½ 0 0

3 B 23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 191 0.75 1 1 1

4 N 11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 0 1 1

5 N 30 NC Colombo Abner            ITA 1164 1 1 2

1.23 1 2

18 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1649 Media: 1771.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2056 -368 0.1 0 0 0

2 N 16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 -59 0.42 Â½ 0 0

3 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 1 0 1

4 N 9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 0 0 1

5 B 29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386 Â½ 0 1

0.52 0 1

19 Melino Gianluca          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -3 Perf: 985 Media: 1724.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -398 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Bonini Manuel            ITA 1287 350 0.89 1 1 1

3 N 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 -213 0.23 0 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.2 1 1

20 Coladangelo Andrea       
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1659 Media: 1843.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -340 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 1 0 1

3 B 9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 Â½ 0 1

4 N 8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -294 0.15 0 0 1

5 B 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 -304 0.14 0 0 1

0.41 0 1
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21 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1564 Media: 1595.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1937 -341 0.12 0 0 0

2 B 30 NC Colombo Abner            ITA 1164 1 0 1

3 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -231 0.21 0 0 1

4 B 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 0 0 1

5 N 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 Â½ 0 1

0.33 0 1

22 Giovannini Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 12 Perf: 1548 Media: 1714.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -364 0.1 0 0 0

2 N 29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386 177 0.73 1 1 1

3 B 11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 -275 0.17 0 1 1

4 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -33 0.45 1 2 2

5 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -264 0.18 0 2 2

1.63 2 2

23 Nastasi Maurizio         
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1385 Media: 1461.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 1 0 1

3 N 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -191 0.25 0 0 1

4 B 30 NC Colombo Abner            ITA 1164 0 0 1

5 N 25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 0 0 1

0.25 0 1

24 Ciancio Mario            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -3 Perf: 1426 Media: 1590.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Orlando Luigi            ITA 1909 -421 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 -45 0.44 0 0 0

3 B 27 3N Bardoscia Niccolo' ITA 1530 -42 0.44 1 1 1

4 N 29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -108 0.35 Â½ 1 1

1.95 1 1
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25 Fiorelli Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -6 Perf: 1389 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Nepi Ezio                ITA 1850 -380 0.09 0 0 0

2 B 20 2N Coladangelo Andrea       ITA 1633 -163 0.28 0 0 0

3 N 30 NC Colombo Abner            ITA 1164 306 0.86 0 0 0

4 B 26 3N Loaldi Davide            ITA 1455 15 0.52 1 1 1

5 B 23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 -63 0.41 1 2 2

2.16 2 2

26 Loaldi Davide            
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -12 Perf: 1346 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cerioni Armando          ITA 1838 -383 0.09 0 0 0

2 N 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 16 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1747 -292 0.15 0 0 0

4 N 25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 -15 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.87 0 1

27 Bardoscia Niccolo' 
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 21 Perf: 1645 Media: 1783.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -297 0.15 Â½ 0 0

2 B 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2062 -532 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 42 0.56 0 0 0

4 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1757 -227 0.21 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1 1 2

28 Bonini Manuel            
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -27 Perf: 876 Media: 1610.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Curioni Franco           ITA 1808 -521 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Melino Gianluca          ITA 1637 -350 0.11 0 0 0

3 B 29 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1386 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.55 0 2
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29 Spadoni Gianandrea       
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 24 Perf: 1161 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 22 3N Giovannini Roberto       ITA 1563 -177 0.27 0 0 0

3 N 28 NC Bonini Manuel            ITA 1287 99 0.64 1 1 1

4 B 24 NC Ciancio Mario            ITA 1488 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 18 2N Magistroni Imerio        ITA 1688 -302 0.15 Â½ 1 1

1.42 1 1

30 Colombo Abner            
NC ITA Elo Italia: 1164 Variaz: 42 Perf: 1413 Media: 1616.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Idili Leonardo           ITA 1758 -594 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -432 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 -306 0.14 1 1 1

4 N 23 3N Nastasi Maurizio         ITA 1533 -369 0.1 1 2 2

5 B 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -560 0.08 0 2 2

0.48 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Orlando Luigi            ITA 4 2.0 1732 1732 1909 1959 M 107701

11 1N Cerioni Armando          ITA 3 1.0 1970 1845 1838 1984 M 103290

13 1N Curioni Franco           ITA 4 3.5 1982 2027 1808 1959 M 116122

22 3N Giovannini Roberto       ITA 3 1.0 1783 1658 1563 1959 M 117625

25 NC Fiorelli Paolo           ITA 3 1.0 1672 1547 1470 1971 M 120243

30 NC Colombo Abner            ITA 4 1.0 1652 1459 1164 1961 M 119517
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